
Kuželkářský dorost Jičína hraje o medaili!
Z dvaceti nejlepších celků první dorostenecké ligy postoupilo ze semifinálové do finálové fáze soutěže posledních osm celků. Mezi nimi také SKK Jičín! O titul 
dorosteneckého mistra se příští týden pravděpodobně porvou družstva Hazlova a Valašského Meziříčí. 

První jmenovaný tým si před posledním turnajem udržuje jednobodový náskok, Valašské Meziříčí bude naopak moci využít výhody domácího prostředí. Zcela bez  
šance však nejsou ani třetí Dačice. Tým SKK Jičín může jen překvapit, neboť mezi favority budou patřit rozhodně jiní a již postup mezi elitu je velký úspěchem  
hráčů a hráček i  celého realizačního týmu. První finálový turnaj,  hrají  se dva turnaje však vyšel  Jičínu nad očekávání.  Martina Danišová začala průměrným  
výkonem 498 shozených kuželek, poté však potvrdil své kvality Jan Bína. Vynikající plné 385 a solidní dorážka 176, znamenalo v součtu parádních 561 shozených 
kuželek. Tíhu zodpovědnosti zvládla v koncovce velmi dobře Nikola Portyšová – skvěle zahrála plné 375, škoda slabší dorážky 139, přesto pěkných 514 kuželek  
znamenalo uhájení parádní čtvrté příčky o dvě kuželky před pátým Slavičínem. Na třetí Dačice chyběly pouhé 4 kuželky. Ve vyrovnané tabulce vše rozhodne až  
poslední turnaj.

4.
SKK Jičín 
A plné dorážka chyby celkem body

Danišová Martina 335 163 9 498
semi-
finále

1. 
turnaj

2. 
turnaj

celkemBína Jan 385 176 4 561

Portyšová Nikola 375 139 6 514

1095 478 19 1573 1 5 6

     Finále Mistrovství České Republiky dorostu (1.KLD)  v kuželkách

1. TJ Jiskra plné dorážka chyby celkem body



Hazlov A

Urban Ladislav 380 213 0 593
semi-
finále

1. 
turnaj

2. 
turnaj

celkemUtikalová Linda 349 188 6 537

Novák Matěj 340 171 7 511

1069 572 13 1641 3 8 11

2.

TJ 
Valašské 
Meziříčí 
B plné dorážka chyby celkem body

Frydrych Marek 343 195 5 538
semi-
finále

1. 
turnaj

2. 
turnaj

celkemTopičová Natálie 355 200 2 555

Švub Václav 370 168 5 538

1068 563 12 1631 3 7 10

3.

TJ 
Centrope
n Dačice 
A plné dorážka chyby celkem body

Bartoň Tadeáš 374 151 7 525
semi-
finále

1. 
turnaj

2. 
turnaj

celkemHolec Mojmír 355 159 5 514

Dobeš Petr 350 188 4 538

1079 498 16 1577 2 6 8



4.
SKK Jičín 
A plné dorážka chyby celkem body

Danišová Martina 335 163 9 498
semi-
finále

1. 
turnaj

2. 
turnaj

celkemBína Jan 385 176 4 561

Portyšová Veronika 375 139 6 514

1095 478 19 1573 1 5 6

5. KK 
Slavičín

plné dorážka chyby celkem Body

Pekárek Jakub 359 182 6 541
semi-
finále

1. 
turnaj

2. 
turnaj

celkemKročil Ondřej 319 139 13 458

Gorecký Rostislav 359 213 2 572

1037 534 21 1571 2 4 6

6. TJ Horní 
Benešov

plné dorážka chyby celkem Body

Hendrych Jaromír 353 159 7 512
semi-
finále

1. 
turnaj

2. 
turnaj

celkemKrejčiřík Michal 338 153 7 491

Láčík David 354 173 7 527

1045 485 21 1530 1 3 4

7. SK 
Kosmono

plné dorážka chyby celkem Body



sy

Kovaříková Karolína 341 158 8 499
semi-
finále

1. 
turnaj

2. 
turnaj

celkemChlumská Tereza 337 172 8 509

Bajer Filip 329 160 7 489

1007 490 23 1497 0 2 2

8. TJ Kelč plné dorážka chyby celkem body

Pavelková Monika 355 134 13 489
semi-
finále

1. 
turnaj

2. 
turnaj

celkemMašlaňová Anna 345 167 10 512

Vybíral Tomáš 338 156 9 494

1038 457 32 1495 0 1 1

                                                                                                                                       JIŘÍ KAPUCIÁN


	Finále Mistrovství České Republiky dorostu (1.KLD) v kuželkách

